ESTADO DO CEARÁ
~ ,

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541.2769
CEP 63540-000- Várzea Alegre- Ceará

E-mail: camarav.a@hotmail.com
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

PORTARIA NO. 001/2021 - VÁRZEA ALEGRE-CE, 04 DE JANEIRO DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre/ Estado do Ceará, Senhor ALAN

SAL V/ANO LIMA/ no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE.·

Art. 1 °. - EXONERAR/ o Senhor YAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA/ ocupante do cargo

comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE deste Poder Legislativo/

portador do RG Nº. 2004034053186 SSP-CE e CPF N°. 062.465.213-0i da função de

Tesoureiro Junto a Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação/ revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 04 de Janeiro de 2021.

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

ESTADO DO CEARÁ
" ,

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

E-mail: camarav.a@hotmail.com
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Nº. 001/2021 - VÁRZEA ALEGRE-CE, 04 DE JANEIRO DE 2021

Certificamos para os devidos fins de conhecimento do povo de Várzea Alegre-Ceará e a

quem deva interessa,; e nos termos do Art. 175 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Várzea Alegre-Cear~ que foi publicada por afixação no Flanelógrafo da

Câmara Municipal de Várzea Alegre-Ceará, a Portaria Nº. 001/2021/ datada de 04 de

janeiro de 2021/ que EXONERA o Senhor YAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA/ portador

do RG NO. 2004034053186 SSP-CE e CPF NO. 062.465.213-04/ da função de Tesoureiro

deste Poder Legislativo Municipal.

A referida publicação permanecerá afixada por um prazo mínimo de 15 (quinze) dias

contados da data da publicação.

Local da publicação: Câmara Municipal de Várzea Alegre-Ceará

Data da afixação e/ou publicação: 04 de janeiro de 2021.

Responsável pela publicação: Maria Dasdores da Silva

O referido é verdade. Dou fé.

Várzea Alegre-Ceará, em 04 de Janeiro de 2021

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"